
sp. zn. Si 157/2023 

Shodu s prvopisem potvrzuje: Jitka Petráková 

 Okresní soud v Českých Budějovicích 
Lidická třída 20, PSČ 371 06 

tel.: 386112111, fax: 386112100, e-mail: podatelna@osoud.cbu.justice.cz, ID DS: ws6abvh 

 
  

 

NAŠE ZNAČKA: Si 157/2023 

 

DNE:   10. července 2023 

 
Vážený pan 

 
 

 
 

 
 

 
 
Vážený pane , 
 
ve věci Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, z 30. 6. 2023 Vám v příloze zasílám aktuální rozvrh práce Okresního soudu 
v Českých Budějovicích, mapu korupčních rizik a interní protikorupční program Okresního 
soudu v Českých Budějovicích a jeho vyhodnocení. Zasílám rovněž etický kodex Okresního 
soudu v Českých Budějovicích, který Vám nebyl omylem zaslán na základě Vaší předchozí 
žádosti z tohoto roku, za což prosím přijměte omluvu. Dále sděluji, že Okresní soud v Českých 
Budějovicích měsíčně zasílá Krajskému soudu v Českých Budějovicích výkazy ve věcech rejstříků 
C, EPR, CRO, E, D, T a Tm a ve věcech PaNC, pololetně pak výkaz ve věcech rejstříku ST. 
V letech 2020 až 2021 nedošlo u Okresního soudu v Českých Budějovicích k žádné škodné 
události, Okresní soud v Českých Budějovicích nemá vnitřní předpisy o ochraně osobních údajů 
a ochraně dat při práci na PC s elektronickými daty. V letech 2020, 2021 a 2022 nedošlo 
k žádnému oznámení na korupci Okresního soudu v Českých Budějovicích.  
 
 

S pozdravem 

JUDr. Vladislava Halodová v.r. 
předsedkyně Okresního soudu v Českých Budějovicích 
 
 

 

Přílohy: 
Rozvrh práce Okresního soudu v Českých Budějovicích účinný od 1. 7. 2023 
Interní protikorupční program Okresního soudu v Českých Budějovicích  
Vyhodnocení Interního protikorupčního programu Okresního soudu v Českých Budějovicích  
Mapa korupčních rizik 
Etický kodex Okresního soudu v Českých Budějovicích 
 
 
 
 
 
 




